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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedh6se me bankat e huaja

Letrat me vlere (bono thesari)

Plasman€t n€ tregun e parase

Depozitat nE llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

30 N€ntor 201I

63,717,836.58
30,309,509.33

928,551,082.92
104,941,199.35
153,077,986.61

2,993,862.69
)1) 9JO -77

31 Dhjetor 2010

60,194,928.27

25,620824.21

t99 ,214.643 .45

807,331,478.1 I

154,553,900.65

2,634,640.60

428,165.34

Gjithsej mjetet 1,283,824,398.25 1,250,038,580.69

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe kornerciale

Detyrime tjera vendore

201,112,634.31
150,602,560.18
854,822,787.54
21,199,5 90.01

3,592,218.88

203,572,088.29

I 53,868,485.91

198,7',7 5,039.39

44,098,465.67

I ,145 ,001 .92

Gjithsej detyrimet 1,231,328,781.52 1,202,059,081.18

Kapitali dhe rezervat
I(apitali i autorizuar

Fondi rezerve

Neto rezultati i periudhes

30,000,000.00

17 ,9'79,499.51
4.516,111.22

30,000,000.00

t4,922,969.88

3,056,529.63

Gjithsej kapitali dhe rezervat 52,495.6t6.13 4l ,979,499.51

G.iithsej detyrimet, kapitali dhe rezeryat 1,283,824,398.25 I,250,038,580.69

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-sd sipas gjendjeve te p€rkohshme te librave financiar
me 30 N€ntor 2011.
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